¹³ "Resurgens e sepulcro sepulcra aperuit; natusque e vulva vulvam non aperuit. Ex morte enim ac terrae sinu emergens monumenta aperit, nascens vero ex Virgine uterum non aperuit: sed et nascitur, et Virginis sinum clausum relinquit" (Theodotus Ancyranus s. a., 1413).

¹⁴ "Ostendit autem mihi quoque portam ad orientem conversam clausam praecepitque hanc continenter claudi et attribui ipsi auctori omnium rerum Domino, non quod porta indigeret cum ingredi velle, qui ubique interest et omnibus adest. Quomodo enim hac clausa ingressus esset, si per portas ingredi consuevisset?" (Theodoretus Cyrensis s. a., 1234).

¹⁵ "Quae autem est illa porta sanctuarii, porta illa exterior ad Orientem, quae manet clausa; et nemo, inquit, pertransibit per eam, nisi solus Deus Israel (Ezek. 44.2)? Nonne haec porta Maria est, per quam in hunc mundum Redemptor intravit?" (Ambrosius Mediolanensis s. a. a, 1126).

¹⁶ "Haec porta iustitiae, sicut ipse dixit: Sine nos implere omnem iustitiam (Mt. III, 15). Haec porta est beata Maria, de qua scriptum est quia Dominus pertransibit per eam et erit clausa (Ezech. XLIV,2) post partum; quia virgo concepit et genuit" (Ambrosius Mediolanensis s. a. a, 1126).

¹⁷ "Porta clausa es, virgo, nemo aperiat janua tuam, quam semel clausit Sanctus et Verus, qui habet clavim David, qui aperit, et nemo claudit: claudit et nemo aperit (Apoc. m, 7)" (Ambrosius Mediolanensis s. a. b, 321).

(Ambrosius Mediolanensis s. a. b, 319-320),¹⁸ he declares that this is justified because “Mary is the door through which Christ entered this world when he was begotten in a virginal birth, without breaking the genital closures of virginity” (Ambrosius Mediolanensis s. a. b, 319-320).

Ambrose clarifies later that, although every woman has a door in her belly, the only ventral door that is permanently closed is that of Mary, through which Jesus went out without breaking her genital closures, according to Ezekiel on the temple's closed oriental door, by which God entered and left without opening it. This means that Mary is the door that will remain closed before and after the passage of Jesus, and no one will open it again (Ambrosius Mediolanensis s. a. b, 319-320).

Ambrose concludes with two dogmatic consequences. Firstly, the assertion “that door facing East” means that Mary begot the East (Christ), diffuser of the true light, and gave birth to the Sun of justice, confirming why this door is not open and will remain shut because it only received God (Ambrosius Mediolanensis s. a. b, 319-320).¹⁹ Secondly, the statement that this eastern door “will not open and remain shut” means that Mary will not be opened (through intercourse) by Joseph, her husband, for not being allowed to open it, for, after God has gone through it, it must remain shut (Ambrosius Mediolanensis s. a. b, 319-320).²⁰